平成 27 年 8 月 27 日

各   位

会 社 名  佐藤商事株式会社

代表者名  代表取締役社長   永瀬 哲郎

（コード番号 8065 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員 田浦 義明

（TEL．03－5218－5312）

連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 5 日に公表いたしました「連結子会社の解散に関するお知らせ」

に記載の通り、連結子会社である植木フォーミング株式会社の清算手続きを進めてまいりま

したが、平成 27 年 8 月 27 日をもって同社の清算が結了しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１． 清算結了日

平成 27 年 8 月 27 日

２． 清算会社の概要

（１）名 称 ： 植木フォーミング株式会社

（２）所 在 地 ：  東京都昭島市郷地町二丁目36番8号

（３）代表者の役職・氏名  ：  代表清算人 金丸 博紀

（４）事 業 内 容 ：  建築用スチール製フロアの製造・販売にかかる事業

（５）資 本 金 ：  50 百万円

（６）設 立 年 月 日 ： 平成24年10月23日

（７）解 散 年 月 日 ： 平成27年 4月30日

（８）大株主及び持株比率  ： 佐藤商事株式会社 100％

３． 業績に与える影響

当該連結子会社の清算結了に伴う平成 28 年 3 月期の当社業績に与える影響は軽微であり

ます。

また、平成 28 年 3 月期の業績予想（連結及び個別）に変更はありません。

以上